Població      : CALDES DE MONTBUI

4.5. Pressupost d'execució material del projecte

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 763.209,96€.
(SET-CENTS SEIXANTA-TRES MIL DOS-CENTS NOU EUROS, AMB NORANTA-
SIS CÈNTIMS).

4.6. Termini d'execució

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 5 MESOS   mesos.

4.7. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra

Enderrocadors.
Operadors de maquinària de moviment de terres.